INVITACION PUBLICA No. 05 DE 2014

SELECCIONAR EL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFCIO DE ARCHIVO, ALMACEN, IMPRENTA, SEGURIDAD, CONSULTORIO JURIDICO Y CENTRO DE CONCILIACION Y DOTACION DE SU MOBILIARIO EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA POR LA MODALIDAD DE

_ REGISTRO UNICO DE PROPONENTES

CONSORCIO GRANADA 313

{LAB CONSTRUCCIONES S.A.S. 29,00% zo REPORTA CUMPLE (F031) Q.:S,Erm {F037)

-{CONSTRUCCIONES RUBAU $.A. SUCURSAL COLOMBIA 51,00% NO REPORTA CUMPLE {F040) CUMPLE (FO56) S1 CUMPLE CUMPLE
H & VARGAS INGENIEROS LTDA. 20,00% NO REPORTA CUMPLE (F063) CUMPLE {F082)

OBSERVACIONES

EL PORCENTAIE DE PARTICIPACION DE LAS FIRMAS QUE SE PRESENTA EN EL FOLIO 016 DIFIERE DEL QUE SE PRESENTA EN EL FOLIO 410

_ 51,00%

EXPERIENCIA CERTIFICADA

AQUILA SOCIEDAD VELASCO oEMM Y SERVICIOS so% o ovdonce2
1 COOPERATIVA UTE COLEGIO AQUILA - nov-10 oct-11 41.402.577.236 77.301 NO CUMPLE A NO CUMPLE
MADRILENA pisos
CONSTRUCCIONES RUBAU 5.A. 50% 50%
BARCELONA
TRUCCH No evidencia 4

2 pineragsTRUCTURE | NS cnm mzmm RUBAU | ONSTRUCCIONES RUBAU S.A. 100% 100% jul-09 feb-11 11.688.017.341 21.822 NO CUMPLE ° MM_H“_WHEW NO CUMPLE

S MUNICIPAL (BIMSA) -

RUBAU CONSTRUCCIONES RUBAU
3 CONCESIONES S.A. on CONSTRUCCIONES RUBAU 5.4 100% 100% may-07 jun-09 57.309.913.466 15.335 115.334,90 CUMPLE A CUMPLE
RUBAU
CONCESIONES | CONSTRUCCIONES RUBAU No evidencia 2
A, % jul-o feb-1 923.774. 096 ow
PROYECTO GIRONA on CONSTRUCCIONES RUBAU S.A 100% 100% jul-09 eb-12 29.923.774.603 88.00 0 CUMPLE NO CUMLE
SA.
OBSERVACIONES: ANEXO 7 (FOLIO 410) 115.334,90 | sSMMLV

CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 5000 36.904,77 | SMMLV
A M2 DE DOS (2} O MAS PISOS A PARTIR DEL NIVEL DEL TERRRENO, NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO N 78.430,14 | SMMLV CUMPLE

REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL , 300

PRESUPUESTO
VALOR PRESENTADO s 10.947.231.93347|  PORCENTAJE DE ERROR PORCENTAJE
VALOR CORREGIDO s 10.947.231.933,47 0,00 96,31
DIFERENCIA s - CUMPLE CUMPLE




K RESIDUAL {DECRETO 791 DE 2014}

Cilculo de la Capacidad Residual del Proponente

Proponente LAB CONSTRUCCIONES S.AS CONSTRUCCIONES RUBAU S.A|H & VARGAS INGENIEROS
SUCURSAL COLOMBIA LTDA

Capacidad organizacional $ 9.838,302.703 | $ 170.513.310.162 | $ 3.819.328.621
Capacidad técnica 40| 40| 20]
Capacidad financiera 40) 35 40
Experiencia M 120 120 120
Saldo de Contratos en Ejecucion S 18.365.816.571 | § 141.223.783.943 | § 3.180.939.004
Calculo S 1.310.788.835 | § 192.057.170.873 | § 3.693.852.515
C: idad Residual del $ 197.061.812.223

” 5

Cilcido de la Capacidad Residual del Proceéso de Contratacion

I

p i del Proceso de Contratacién $ 11.366.667.881

Capacidad Residual del Proceso de C: ién $ 7.956.667.517

Cumplimieito de la Capatidad Residual

Cumplinont dale it Kool

El Pr cumple Ia C id idual? 3 SECUMPLE

OBSERVACIONES

1. El cumpliento de este requisite se toma del aplicativo de Colombia Compra Eficiente Célculo de la capacidad Residual (K}
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1.C. FELIPE ALFREDO RIANIO PEREZ

Director Académico Campus Nueva Granada
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1.C JORGE ERMARDO NEIRA VELOSA

Facultad de Educacion a Distancia



